Территориальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
Любимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017 года № 1/10
г. Любим

Об утверждении плана работы детской общественной приемной,
созданной при территориальной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Любимского муниципального района на 2017 год

В соответствии со ст. 11 Федерального Закона от 24.06.1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», ст.ст. 5, 5, п.1 ст. 15 Закона Ярославской области от 05.07.2013 года № 40-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области», п. 8.6 Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области, утвержденного постановлением Правительства Ярославской области от 21.07.2015 года № 796-п, территориальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Любимского муниципального района
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию Степановой А.П., главного специалиста администрации района, отв. секретаря территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, о проекте плана работы детской общественной приемной, созданной при территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Любимского муниципального района, на 2017 год, принять к сведению.
2. Утвердить прилагаемый план работы детской общественной приемной, созданной при территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Любимского муниципального района, на 2017 год.
3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий территориальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
Любимского муниципального района,
начальник Управления образования                                                  А.М. Михеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
Любимского муниципального района
№ 1/10 от 16 января 2017 года

ПЛАН РАБОТЫ
Детской общественной приемной, созданной при территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Любимского муниципального района на 2017 год

Цель: защита прав и законных интересов несовершеннолетних, проживающих на территории Любимского муниципального района, оказание правовой и информационно-консультативной помощи несовершеннолетним, их родителям (иным законным представителям)

	№ п/п
	Место проведения
	Сроки проведения
	Ответственные

	1
	МОУ Филипповская ООШ
	апрель
	Степанова А.П.
Сорокина О.К.

	2
	МОУ Закобякинская СОШ
	май
	Степанова А.П.
Сорокина О.К.

	3
	МОУ Любимская СОШ
	июнь
	Степанова А.П.
Сорокина О.К.

	4
	ЗОЛ «Буратино»
	июль
	Степанова А.П.
Сорокина О.К.

	5
	МОУ Ермаковская СОШ
	октябрь
	Степанова А.П.
Сорокина О.К.

	6
	Администрация Любимского муниципального района (малый зал)
	ноябрь
	Степанова А.П.
Сорокина О.К.

Зам. председателя территориальной КДН и ЗП                                      А.М. Михеев